ГЛАВА ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 06.05.2008 № 29

О присвоении адреса

В связи с предстоящей арендой земельных участков, расположенных на территории
промышленной зоны бывшего Парабельского ЛПХ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объектам, расположенным на территории промышленной зоны бывшего Парабельского
ЛПХ присвоить следующие адреса:
  - гараж – 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул. Строительная, 3
строение 1;
  - котельная - 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул. Строительная, 3
строение 2;
  - гараж-мастерская - 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул.
Строительная, 3 строение 3;
  - пилорама - 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул. Строительная, 3
строение 4;
  - кузнеца - 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул. Строительная, 3
строение 5;
  - склад - 636632, Томская область, Парабельский район, п. Прокоп, ул. Строительная, 3
строение 6;

Глава поселения Л.В. Савельева

В.Г. Осташев

3 91 25

Рассылка:

2

Постановление о присвоении адреса.doc

Администрация – 3
Осташев В.Г. - 1